Y4eT cpefCcTB MOJyYeHHbIX H n3pacxogoBaHHbix OO0 ""KomgopT" Ha npegocTaBieHne XXUNNLLHO-KOMMYHa/IbHbIX
yenyr MK, Nel5 no yn.XentobCkoe Lwocce 3a 2022 rog

onnayeHo 3a
nepuog

69 796,17
120 562,33
20 629,28
4925,08
68,65
39,17

216 020,68

NpocpoyeHHasa 3a40/MKEHHOCTb OCTATOK Ha KOHeL,

Ha KOHeL, nepuoga

6 183,03
6 692,87
1827,52
-5 879,41
6,22
-1,74

8 828,49

nepuoga

-356 882,56

MepeyeHb N CTOMMOCTbL paboT No Tekywemy peMoHTY MOT BbINoNHEHHbIX 3a 2022 rog

0CTaToK Ha
HaumceHo 3a
Bupg ycnyru Ha4asio
nepvog,
nepuoga
cofiepXKaHue 75 979,20
TeK.peMOHT -467 084,89 127 255,20
ynpasneHue 22 456,80
OfH 3/3 -954,33
O/[H Blc 74,87
O[H B/o 37,43
nToro 224 849,17
Mecay,
AHBapPb
thespanb
Aekabpb
nTOro

HaumeHoBaHue paboT

CeepieHusA

Ycnyrn KT no npomMbiBKE CUCT eMbl BogooTBegeHns (25.01.)
Ycnyru TpakTopa no o4yncTKe npugomMoBoit TeppuTopumn (09.02)

Ycnyru TpakTopa no oyucTKe npugomoBoii TeppuTopun (13,23,31,-12)

0 MOCTYMN/IEHNN B3HOCOB Ha KanuTasbHbIA PEMOHT OT COBCTBEHHWUKOB MOMELLIEHWA B MHOrOKBapTUPHOM [JOME, 0
Ha 01 aHBaps 2023 roga

HanmeHoBaHue
o O6wwas
KpeauTHON
nnowaap
opraHusauun,s
Homep creyuanbHOro | XUNbIX U
KOTOpOM
cueta HEXWNbIX
OTKPbIT o
crewyanbHbIi MIOMELLEHA &
cuer MKZ, KB.M.
OtpeneHve Ne
plcy 8628
40705810025090000  Cb6epbaHka 623,80
089 Poccun r.
MpTnTannnrk-

[OunpekTop OO0 "Komdopt"

Mpepcenatens Coseta foma

CsefieHnsi 0
HaYNCNEHHbIX
B3HOCAX Ha
KanuTaNbHbIi
PEMOHT OT
CO6CTBEHHWNKOB
MOMELLEHNIA B
MK/, Ha
cneyyanbHbIi
CYer,
(HapacTatowmm
utorom), py6.

447 077,46'5,
A-fil

CsefleHVsi 0 NOCTY/IEHWM
B3HOCOB Ha KanuTaslbHblIl

CsefieHns 0
pasmepe
3a[J0/KEHHOCTU
Mo B3HOCAaM Ha
KanuTasbHbIi

PEMOHT OT
PEMOHT OT CO6CTBEHHWNKOB
- COBCTBEHHWKOB
nomelleHwin 8 MK/, Ha o
o NOMeLLEHNI B
creuuanbHbIi cyeT,
(HapacTarowym nTorom), pyo MK, Ha
P .  PYO. cneyunanbHbIi
CuYeT,
(HapacTarowmm
A Xs 93 237,09 53 840,37
N.Q, <M\
O.A.lNasnos"

CTonMmMoCTb
paboT
2 500,00
2 800,00
5 060,00
10360,00

CsefeHns o
pasmepe
n3pacxopoeaHH  CsefieHus o
bIX CPeACTB pa3mepe
COBCTBEHHMKOB OCTaTKa CpefCcTB
MK, Ha Ha
KanuTafibHblA  CreLmnansHoOM
PEMOHT co cueTe
cneumanbHoro  (HapacTaroLmm
cyerta UTOrom), pye.
(HapacTatowmm
uTorom), py6

344 340,00 48 897,09



